Municipais,  a qual  efetuara a inscrição do Presidente Clécio de
Souza e a Vereadora Misse Maria de Freitas Silva a ser realizado no
Município  de  Natal  -RN nos  dias  14  a  17  de  março  de  2023.
FAVORECIDO PLENARIA ASSESSORIA E GESTAO DE EVENTOS
LTDA - CNPJ Nº 18.336.780/0001-00- VALOR: R$ 1.080,00 (Mil e
Oitenta Reais). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 13, inciso III, c/c
art.  25,  inciso  II  da  Lei  nº  8.666/93  e  suas  alterações.
DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE: emitida pela Presidente da
Comissão  de  Licitação  e  ratificada  pelo  Sr.  Clécio  de  Souza,
Presidente da Câmara de Vereadores, na qualidade de ordenador